
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC HỢP 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đức Hợp, ngày      tháng 10 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phân công công chức phụ trách chuyển đổi số xã Đức Hợp 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC HỢP 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 2340/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc kiện toàn và đổi tên Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên; 

 Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 08/4/2022 của UBND huyện về 

Chuyển đổi số huyện Kim Động giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

 Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 16/5/2022 của UBND xã về Chuyển 

đổi số xã Đức Hợp giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

 Căn cứ Quyết định số 1031 /QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Đức Hợp về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số;  

Căn cứ Quyết định số 1050 /QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của Trưởng Ban chỉ 

đạo Chuyển đổi số xã Đức Hợp về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ 

đạo Chuyển đổi số xã Đức Hợp; ; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá- Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công phụ trách chuyển đổi số xã Đức Hợp, gồm: 

1. Bà: Lê Thị Khẩn - Công chức Văn hoá- Xã hội xã 

2. Ông: Nguyễn Ngọc Thương - Công chức Văn phòng - Thống kê xã  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán 

và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:       
- BTV Đảng ủy xã;     

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Hà Thị Thanh Hoa 

 

     


		2024-10-02T08:07:16+0700


		2024-10-02T08:09:55+0700


		2024-10-02T09:06:02+0700


		2024-10-02T09:06:02+0700


		2024-10-02T09:06:02+0700




